
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорок восьма сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

21 серпня 2025 року                           селище Слобожанське                                  № 4765-48/VIII                            

 

Про дострокове припинення повноважень депутата 

Слобожанської селищної ради 

 

Розглянувши заяву депутата від політичної партії «БЛОК ВІЛКУЛА «УКРАЇНСЬКА 

ПЕРСПЕКТИВА» Ткач Тетяни Іванівни про складання нею депутатських повноважень, 

відповідно до пункту 14 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», керуючись п. 2 частини 2 статті 5 Закону України «Про статус депутатів місцевих 

рад», статтею 90 Закону України «Про місцеві вибори», Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Достроково припинити повноваження депутата від політичної партії «БЛОК 

ВІЛКУЛА «УКРАЇНСЬКА ПЕРСПЕКТИВА» Ткач Тетяни Іванівни, в зв’язку з її особистою 

заявою про складання депутатських повноважень. 

2. Секретарю селищної ради направити це рішення до Слобожанської селищної 

територіальної виборчої комісії для відповідного реагування згідно чинного законодавства. 

3. Вивести депутата від політичної партії «БЛОК ВІЛКУЛА «УКРАЇНСЬКА 

ПЕРСПЕКТИВА» Ткач Тетяни Іванівни зі складу постійної комісії з питань планування, 

фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. 

4. Відділу загально-організаційного забезпечення виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради оприлюднити дане рішення на вебсайті Слобожанської 

громади. 

5. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на секретаря селищної 

ради Людмилу Лагоду. 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію селищної ради з 

питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального захисту 

населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, 

запобігання та врегулювання конфлікту інтересів. 

 

 

Селищний голова                                                 Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

Згідно з оригіналом:  

Секретар селищної ради                                     Людмила ЛАГОДА 


